2
3

Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Ейский район, предоставленные в аренду

без торгов
В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года N 532-КЗ "Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае", Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 года N 582 "Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации", руководствуясь статьями 34, 36 Устава муниципального образования Ейский район,  постановляю:
1. Утвердить порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Ейский район, предоставленные в аренду без торгов, в соответствии с которым, при предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ейский район в аренду без торгов арендная плата определяется равной арендной плате, рассчитанной для соответствующих целей в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Отделу информатизации администрации муниципального  образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее  постановление на сайте муниципального образования Ейский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального

образования Ейский район

  Ю.А. Келембет
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации муниципального образования

Ейский район

от __________ № __________

«Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Ейский район, предоставленные в аренду

без торгов»
Проект подготовлен и внесен:

Управлением муниципальных ресурсов

Начальник управления

                            Н.В. Перевышина
Проект согласован:

Начальник управления экономики,

инвестиций и промышленности                                                             Н.А. Зубченко

Начальник юридического отдела                                                            О.Н.Тихонова
Заместитель главы

муниципального образования

       Ю.Г. Ковров